
Brabantzaal Baroniezaal Parkzaal Auditorium Zaal 008

9:00

Programma NVGE 7 en 8 oktober

7-okt

9:30

10:00

10:30

11:00

ALV Nederlandse Vereniging voor In deze zaal geen programma i.v.m. ALV In deze zaal geen programma i.v.m. ALV 

Ontvangst / inschrijving Ontvangst / inschrijving Ontvangst / inschrijving Ontvangst / inschrijving

IBD Symposium

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Hepatologie

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastrointestinale 

Chirurgie

11:30

g g

Gastroenterologie

g p g

NVGE

g p g

NVGE

12:00

12:30

13:00

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastroenterologie

Lunch Lunch

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastrointestinale 

Lunch Lunch

g g g

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30 Theepauze Theepauze / Ledenvergadering NVH Theepauze

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Hepatologie

Vereniging voor Gastrointestinale 

Chirurgie

Motiliteitssymposium 'De dysmotore 

slokdarm'

Symposium Nederlandse Vereniging voor 

Hepatologie

Minisymposium Nederlandse Verenigng 

voor Gastrointestinale Chirurgie

15:30 Theepauze Theepauze / Ledenvergadering NVH Theepauze

16:00

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastroenterologie

16:30 Tytgat Lecture; spreker E. van Cutsem

17:00

17:30

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Hepatologie Workshop Landelijke Colonstent 

Database

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastrointestinale 

Chirurgie

President Select17:30

18:00

Uitreiking Janssen-Cilag Research Prijs 

2010

18:30

19:00 Congresborrel in expositiehal

19:30

Programma Hepatologie Verpleegkundigen

President Select

Geen programma meer in deze zaal Geen programma meer in deze zaal

Congresborrel in expositiehal Congresborrel in expositiehal Congresborrel in expositiehal

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30 Diner in Genderzaal Diner in Genderzaal Diner in Genderzaal Diner in Genderzaal

22:00



22:30

23:00

Brabantzaal Baroniezaal Parkzaal Diezezaal

8-okt

Congresborrel en muziek in de foyer tot 

01.00 uur

Congresborrel en muziek in de foyer tot 

01.00 uur

Congresborrel en muziek in de foyer tot 

01.00 uur

Congresborrel en muziek in de foyer tot 

01.00 uur

8:00 Ontvangst / inschrijving Ontvangst / inschrijving Ontvangst / inschrijving

8:30

Vrije voordrachten Sectie 

Gastrointestinale Endoscopie

9:00

9:30

Ontvangst / inschrijving

Vrije voordrachten Nederlandse Vrije voordrachten Nederlandse Symposium '30 jaar Sectie 
10:00

10:30 Koffiepauze Koffiepauze Koffiepauze Koffiepauze

11:00

11:30

12:00

Vrije voordrachten NVGE / NESPEN Programma V&VN (SEVA / VMDLV)

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastroenterologie

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastroenterologie

Symposium 30 jaar Sectie 

Gastrointestinale Endoscopie' Programma V&VN MDL (SEVA / VMDLV)

Symposium '30 jaar Sectie 

Gastrointestinale Endoscopie'

Vrije voordrachten Nederlandse 

Vereniging voor Gastroenterologie

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30
Symposium 25 jarig bestaan 'Erfelijke GIT 

Kankers' Symposium Programma V&VN (SEVA / VMDLV)

Lunch / Ledenvergadering NVMDL 

(Genderzaal) Lunch in expositiehal Lunch in expositiehal Lunch in expositiehal

14:30

15:00 Theepauze Theepauze Theepauze Einde programma SEVA / VMDLV

15:30

16:00

16:30

17 00 Ei d Ei d Ei d

Kankers' Symposium Programma V&VN (SEVA / VMDLV)

Symposium 'Richtlijn Bloedingen'

17:00 Einde programma Einde programma Einde programma


